
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/25 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465,  ze .zm) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października  2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada 
Gminy Ostrówek uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości miesięcznych diet dla: 

1)  Przewodniczącego Rady Gminy Ostrówek w wysokości 1 600,00 zł., 

2)  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ostrówek w wysokości 1 100,00 zł., 

3)  Przewodniczącego Komisji Rady Gminy w wysokości 950,00 zł, 

4) Radnych Rady Gminy Ostrówek niepełniących funkcji określonych w pkt 1-3 w wysokości 800,00 zł. 

2. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Gminy przysługuje tylko jedna dieta w najwyższej 
wysokości. 

3. W przypadku rozpoczęcia lub upływu kadencji Rady Gminy Ostrówek lub wygaśnięcia  mandatu 
radnego w trakcie miesiąca kalendarzowego, jak również w przypadku zmiany w trakcie miesiąca 
kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, 
wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji w danym miesiącu, 
przyjmując za jeden dzień pełnienia funkcji 1/30 wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Wysokość diety o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 200,00 zł za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy. 

2. Wysokość diety o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu  o 100,00 zł za  każdą  nieobecność  radnego 
na posiedzeniu komisji Rady Gminy   

3. Obniżenia, o których mowa w ust. 1 i 2, podlegają sumowaniu. 

4. Kwota wszystkich potrąceń z tytułów określonych w ust. 1 i 2 nie może wynosić więcej niż 300,00 zł 
w miesiącu. 

5. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Dieta  jest  wypłacana  w terminie  do 10 dnia  miesiąca następującego  po miesiącu, za jaki  dieta  
przysługuje, gotówką lub przelewem na konto wskazane przez radnego, na podstawie list obecności  bądź 
delegacji potwierdzonych  przez Przewodniczącego  Rady lub Wiceprzewodniczącego  Rady  przekazanych 
osobie  sporządzającej listę płac, najpóźniej w przeddzień wypłaty  diet. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 816



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/176/22 Rady Gminy Ostrówek z dnia 23 lutego 2022 roku. w sprawie  
ustalenia  wysokości diet dla radnych Rady Gminy Ostrówek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Olek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 816


	UCHWAŁA NR IX/53/25 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-06T11:08:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




